Fischer (mit Eltern)
25.01. Arzt Gerber/Farber
08.+09.02. Backer (Weekend)
22.02. Zoliner

07.03. Diener/Knecht

28.03. Erzieher/Padagoge

Geschichtsschreiber

Kirche

NEUH©OF

Evangelische Taufergemeinde

10.-14.08. Baumeister (KIWO)
22.08. Kiinstler

05.09. Postbote

19.09. Maurer

MG

i N )
12.-17.10. Schmied (HELA)

31.10.
14.11.
28.11.
12.12.

Jungschi dauert in der Regel von 14.00 - 17.00 Uhr fur Kinder im Alter von 6 - 13 Jahr
Immer in Kleidung fur draussen die schmutzig werden darf (Jungschihemd)
Treffpunkt: Kirche Neuhof, Hitthauerstrasse 34, 8330 Pfaffikon ZH
Infos: Adu Jaggi, 079 741 07 78, adrian.jaggi@besj.ch, www.kirche-neuhof.ch

Con ~
(Jungschi-Weihnacht)




